
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes jūnijā

Noslēgts līgums par brīvdabas skatuves uzstādīšanu 

Parakstīts līgums ar pakalpojuma sniedzēju par brīvdabas skatuves uzstādīšanu pie
Vecpiebalgas bērnudārza Ziemeļu ielā 13. 

Izveidojot mūsdienīgu un drošu āra skatuvi ar sēdvietām skatītājiem, tiks radīta jauna
un pievilcīga vieta dažādiem pasākumiem un kultūras norisēm, kas veicinās vietas
potenciālu un vietējās sabiedrības iesaisti.  

Paredzēts,  ka  brīvdabas  skatuvi  uzstādīs  līdz  svētkiem “Vecpiebalga  atver  durvis
2024”, kas norisināsies no 26. līdz 28. jūlijam. Uzstādīšanas darbus veiks SIA “GoPlay”
par kopējo summu 16 496 EUR bez PVN. 

Jau  ziņots,  ka  aizvadītā  gada decembrī  Lauku atbalsta  dienests  apstiprinājis  Cēsu
novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes projekta pieteikumu “Skatuve priekam un
par prieku bērniem!” (Nr. 23-09-AL18-A019.2201-000008), kas tika iesniegts Eiropas
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas
(LAP) 2014.–2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības
virzītu vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 



Taurenē labiekārtos sporta laukumu  

Būvvaldē iesniegta tehniskā dokumentācija, un tiek gaidīts saskaņojums par Taurenes
sporta  laukuma būvniecību.  Pēc  saskaņojuma saņemšanas  uzsāks  sporta  laukuma
labiekārtošanu. Darbus objektā veiks SIA “GoPlay” par kopējo summu 22 447 EUR bez
PVN.  

Paredzēts,  ka  sporta  laukuma  teritorijā  uzstādīs  dažādus  brīvdabas  atpūtas  un
vingrošanas  elementus  –  kāpelēšanas  kompleksu,  balansieri,  piramīdas,  zig-zag
līdzsvara joslas un šķēršļu trases. Projekta īstenošana radīs pievilcīgu vidi pirmsskolas
bērniem un  vietējiem iedzīvotājiem,  vienlaikus  dažādojot  sportiskās  aktivitātes  un
kopīga laika pavadīšanas iespējas. 

Projektu  “Aktīvas  atpūtas  un  brīvā  laika  pavadīšanas  infrastruktūras  pilnveide
pirmsskolas bērniem un vietējo iedzīvotāju veselīga dzīvesveida iespēju nodrošināšanai
Taurenē”  (Nr.  23-09-AL18-A019.2202-000010)  īstenos  Cēsu  novada  Vecpiebalgas
apvienības pārvalde ar  Cēsu rajona lauku partnerības atbalstu saskaņā ar  Eiropas
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas
(LAP) 2014.–2020. gadam apakšpasākumu “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības
virzītu vietējās attīstības stratēģiju”. 

Plānots veikt grants ceļa Zēniņi–Kūlas pārbūvi 

Noslēdzies iepirkums par Vecpiebalgas pagasta grants ceļa Zēniņi–Kūlas (2,61 km)
pārbūvi.  Lai  uzsāktu  projekta  īstenošanu,  tas  jāiesniedz  izvērtēšanai  Satiksmes
ministrijā.  

Autoceļa segums ir nolietojies un bedrains. Laika gaitā izveidojies nomaļu apaugums,
kas traucē ūdens novadi no brauktuves un paātrina brauktuves eroziju. Darbu gaitā
paredzēts  atjaunot  ceļa  segumu  un  šķērsprofilu,  atjaunot  un  paplašināt  grāvjus  un
caurtekas,  likvidēt  nomaļu  apaugumu,  nodrošinot  ūdens  nokļūšanu  no  brauktuves
grāvjos vai zaļajā zonā.

Vecpiebalgas bibliotēkai būs jaunas telpas 

Norit pārbūves darbi Vecpiebalgas apvienības pārvaldes ēkā Alauksta ielā 4, lai pēcāk
pārceltu  Vecpiebalgas  bibliotēku  uz  jaunām  telpām.  Bibliotēka  tiks  pārcelta  uz
pārvaldes telpām, lai optimizētu resursus un nodrošinātu plašāku pakalpojumu klāstu
vienuviet. 



Iecerēts atjaunot satiksmi pār Otro Lodes tiltu 

Lai rastu iespēju šogad atjaunot satiksmi pār Otro Lodes tiltu Taurenes pagastā, tiks
atjaunoti tilta upes balsti.  

Vecpiebalgas apvienības pārvalde no projektētāja saņēmusi piedāvājumu par balstu
atjaunošanu.  Ir  sakārtota  dokumentācija  un  izsludināts  cenu  iepirkumu  par
remontdarbu  veikšanu.  

Pasākumi

Sestdien, 8.jūnijā, plkst.18.00 Dzērbenes Augstā kalna estrādē, sadarbībā ar dziedātāju
Daumantu  Kalniņu,  mūziķiem  un  dejotājiem,  norisināsies  estrādes  mākslinieces,
horeogrāfes un dejotājas Ievas Kemleres četrdesmit gadu jubilejas koncerts, aicinot
apmeklētājus ieskatīties mākslinieces daiļrades nelielā retrospekcijā.

Gundars  Āboliņš,  Andrejs  Osokins  9.jūnijā  plkst.18.00  Vecpiebalgas  muižā,  Inešos,
priecēs klausītājus ar programmu "Sajūtu spēles". Gundara Āboliņa un Andreja Osokina
literāri muzikāla kompozīcija, kurā mūzika un dzeja, klavieru skaņa un cilvēka balss
veido dialogu, kas atstāj uz skatītājiem neatkārtojamu iespaidu.

No 19. līdz 21.jūnijam Taurenē norisināsies mākslas projekta "DABA RADA" piecu gadu
jubilejas  simpozijs  "Mālderdienas  Taurenē".  Radošas  darbnīcas  senās  muižas  stilā.
Darbnīcas  norisināsies  Taurenes  Nēķena  muižā,  muižas  parkā,  estrādē  un  Alus
pagrabos. Plašāka informācija šeit.

Piektdien, 21.jūnijā, ikviens aicināts pastaigā pa Zāļu taku Vecpiebalgā no "Kaikašiem"
līdz viensētai "Kalna Raiskumi". Dabas spēka uzņemšana 5 km garumā pa ceļiem un
pļavām ar dziedāšanu, aplīgošanu, trejdeviņu zāļu meklēšanu, vainagu pīšanu, svētku
mielastu un vakara saulītes pavadīšanu pie ugunskura. Pulcēšanās plkst.19.00 Austriņa
muzeja "Kaikaši" pagalmā.

Piektdien,  21.jūnijā,  Taurenē  norisināsies  pasākums  "Vasaras  Saulgriežu  burvība".
Pasākuma programma apskatāma šeit.

Izstādes

Dzērbenes pilī līdz 30. septembrim apskatāma cimdu izstāde "Dabas balss", savukārt
līdz 13.jūnijam pilī norisinās izstāde-tirdziņš. 

Līdz 6.oktobrim Dzērbenes muižas vestibilā apskatāma Latvijas Kultūras akadēmijas
(LKA) un Radošās mājas "Memberi" izstāde "Vides portrets. portrets vidē".

https://pasakumi.cesis.lv/pasakums/malderdienas-taurene/
https://vecpiebalga.lv/lv/kultura-un-sports/pasakumi/pasakumi-vecpiebalga/vasaras-saulgriezu-burviba-taurene/

